
Про закріплення фондів

dep_217 від 2024.01.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 січня 2024

Набуття чинності:
22 січня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.01.2024 № 44

Про закріплення фондів

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового
майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня
2000 року № 1225, Положення про організацію квартирно-експлуатаційного забезпечення
Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013
року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за № 1590/
24122,

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити за військовою частиною А4908 на праві оперативного управління фонди військового
містечка № 16а (місто Одеса) згідно з додатком до наказу.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України, начальнику Одеського гарнізону організувати
передачу фондів військового містечка № 16а (місто Одеса), визначених у додатку до наказу, від

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


Одеського квартирно- експлуатаційного управління до військової частини А4908 для утримання
та експлуатації.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

Додаток
до наказу Міністерства оборони
України № 44 від 22.01.2024 р.

Перелік
фондів військового містечка № 16а (місто Одеса),

що закріплюються на праві оперативного управління
за військовою частиною А4908

№ з/п Найменування військового майна Номер за генеральним планом Площа, кв. м

1 2 3 4

1 Дільниця ремонту вантажних автомобілів 6, 96 5 805

2 Компресорна станція 8, 10, 422

3 Деревооброблювальна станція 11 745

4 Будівля інструментальних камер 12, 85, 97 841

5 Медичний пункт 14 407

6 Котельня 15 527

7 Цех нестандартизованого обладнання 18 4 765

8 Мазутна станція 24 86

9 Заводоуправління 42 2 273

10 Склад запасних частин і матеріалів 65 1 826

11 Дільниця ремонту легкових автомобілів 72 2 364

12 Дільниця ремонту двигунів 74, 83, 88 4 737

https://pdf.activelex.com/storage/2024/45000215.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45000215.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45000215.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45000215.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45000215.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45000215.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45000215.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45000215.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45000215.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45000215.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45000215.docx


13 Склад пально-мастильних матеріалів 75 25

14 Центральна розподільна станція 76 84

15 Станція пожежогасіння 77 186

16 Цех нестандартизованого обладнання 81, 82 50

17 Водно-масляне господарство 86 144

Командувач Військово-Морських Сил
Збройних Сил України
віце-адмірал

О. Неїжпапа


